СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КУЗЯНОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ    РАЙОН
                                 РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН
                                                        РЕШЕНИЕ
 От 10 января   2020г.                     с. Кузяново                                    № 6/54
                    « О  противопожарной  безопасности  и  пожарной  обстановке  на  территории  СП  Кузяновский   сельсовет »
Заслушав  информацию    главы   администрации О  противопожарной  безопасности  и  пожарной  обстановке  на  территории  СП  Кузяновский   сельсовет   Совет   сельского   поселения  Кузяновский   сельсовет    муниципального   района   Ишимбайский   район   РБ
                                                          Р Е Ш И Л :
1. Информацию   главы  администрации  о    противопожарной  безопасности  и  пожарной  обстановке  на  территории  СП  Кузяновский   сельсовет   принять к  сведению.

Глава  сельского   поселения:                                   И.А.Шаяхметов